CONCELLO DE LALIN

Exercicio contable: 2019

Paxina:
Data:

1
27/01/2020

PAGOS REALIZADOS NO TRIMESTRE - Cuarto trimestre

Gastos en Bens Correntes e Servizos

20- Arrendamentos e Canons

21- Reparacién, Mantemento e conservacion

22- Material, Subministraciéns e Outros

23- Indemnizacién por razén do servizo

24- Gasto de publicacions

26- Traballos realizados por institucions s.a. de lucro
Inversions reais
Outros Pagamentos realizados por operacions comerciais
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento

TOTAL

Periodo medio
pagamento (PMP)(dias)

Dentro do periodo legal

Féra do periodo legal

Numero de pagamentos

Importe total NUmero de pagamentos

Importe total

58
44
59
58
10

53
20

56

571
20
184
343
24

41
12

624

1.494.261,59
16.359,47
184.666,00
1.291.249,13
1.986,99
0,00

0,00
1.023.072,40
56.299,28
0,00
2.573.633,27

283

95
185

313

739.383,20
1.974,12
114.377,20
623.031,88
0,00

0,00

0,00
587.730,03
1.276,19
0,00
1.328.389,42



